様式第１号（第６条関係）

年  月  日

御坊市長       様

     住  所

申請者  氏  名

     電話番号

御坊市新婚世帯住宅取得エール補助金交付申請書

 御坊市新婚世帯住宅取得エール補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請しま

す。

婚 姻 日        年       月       日

 申請者 配偶者

（フリガナ）

氏名

生年月日 年   月   日 年    月   日

  交付申請に係る住宅に

  住民票を置いた日
年   月   日 年   月   日

① 所 得 金 額 円 円

② 貸与型奨学金の年間返済額 円 円

③＝①－② 差引 円 円

申請者及び配偶者の③の合計 円

住宅購入（新築）費

契約締結年月日 年     月    日

契 約 金 額 円

領収書記載額（Ａ） 円

補 助 申 請 額                              円

※（Ａ）と補助上限額のうち低い金額を記入（１，０００円未満切捨て）

添 付 書 類

１ 申請に係る住宅に住んでいることが確認できる住民票の写し

２ 住宅の売買契約書又は工事請負契約書の写し

３ 購入費用等の領収書の写し

４ 完納証明書等の市税の滞納がないことが確認できる書類

５ 婚姻日を記載した戸籍謄本又は婚姻届受理証明書

６ 夫婦の所得証明書又は課税証明書

７ 貸与型奨学金を返済したことがわかるもの（貸与型奨学金を返

済していた場合に限る。）

８ 誓約書兼同意書（別記様式第２号）

※５～８は、前年度に資格認定を受けている場合は不要です。

※補助上限額は、３０万円とする。ただし、令和７年１月１日から令和８年３月３１日までの間に婚姻

届を提出し、受理された夫婦であって、かつ、婚姻日時点における年齢が夫婦ともに２９歳以下であ

る場合は、６０万円とする。